
Kursus Keperawatan HIV -AIDS
Grup Semua peserta

Nama akhir Nama Depan 23 Feb 2022 1.00PM All students24 Feb 2022 11.00AM All students2 Mar 2022 1.00PM All students9 Mar 2022 1.00PM All students11 Mar 2022 3.00PM All students16 Mar 2022 1.00PM All students
ADELIA ANNISYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AMALIA MAHARANI NANDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AMALIA WULANDARIREISSA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AMANDA MEISYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ANANDA LESTARI ELVINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ANZUARVY SAFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AULIA ANDARA SHERLI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AVIA AVIVAH NAJWA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
AYU LESTARI DELVIANNA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
DAMAYANTI HILMI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
DESI RAMADHANI SETYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
DEWI SALSABILA KURNIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ELYA PUTRI LULU H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
FARHAN MOCHAMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
FITRIA HANDAYANI DHIAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
GHOZI ASH SHIDDIQIEMUHAMMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HANDAYANI PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HASANAH USWATUN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HAYATI ZAHRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
HAZA QOIRIAH VINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
IRMA OKTAFIANI SELVI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
KAMILA RAHMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
KAMILAH SHAFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MAHMUDAH AGNIATUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MAHYUNITA MAHYUNITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MARDIANE PRAMESTI ABDULLAHTSULITS H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MONISVA JESY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MUNA NAILAL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
MUTIARA PRIHASTI NADYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NABILA WARDANI SALSA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NILAM SARI MAHARANI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NISHA CHAIRUN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NUFUS FIHAYATUN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NUR RIEZKY NABILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NUR'IZZATI GUSMA ANNI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURHASANAH NURHASANAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
NURSUWANDI INTAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
RAMADANTI PALUPI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
REGINA CAHYANI PINGKAN H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? ?
RHAMADANI SALSABILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SALSABILA RISMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
SALSABILA PUTRI ADINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SONIA GINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



SRI AMBARWATI DEWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SUCI LESTARI DEWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
SYIFA'UL QOLBY AMEYLIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2)
WAHYUNI TRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)
WARDAH NIHAYATI HURI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
WILDA SOLIHA NINIK H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
WULANDARI ANNISA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
ZAHROTUL BAHRI SAYYIDAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



17 Mar 2022 1.00PM All students19 Mar 2022 12.00AM All students23 Mar 2022 1.00PM All students24 Mar 2022 1.00PM All students30 Mar 2022 1.00PM All students31 Mar 2022 1.00PM All students31 Mar 2022 1.00PM All students6 Apr 2022 1.00PM All students7 Apr 2022 1.00PM All students13 Apr 2022 1.00PM All students
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
? H (2/2) H (2/2) H (2/2) A (0/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?



H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



14 Apr 2022 1.00PM All students11 May 2022 1.00PM All students18 May 2022 1.00PM All students19 May 2022 1.00PM All students1 Jun 2022 1.00PM All students2 Jun 2022 1.00PM All students8 Jun 2022 1.00PM All students9 Jun 2022 1.00PM All students15 Jun 2022 5.30PM All students16 Jun 2022 1.00PM All students
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) S (1/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



22 Jun 2022 1.00PM All students23 Jun 2022 1.00PM All students29 Jun 2022 1.00PM All students5 Jul 2022 8.00AM All students14 Jul 2022 8.00AM All studentsH S I A Taken sessions
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 31 0 0 0 31
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 2 0 0 30
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 27 0 0 0 27
H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 31 0 0 0 31
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 28 1 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 27 0 0 0 27
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 27 0 0 0 27
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 32 0 0 0 32
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? 27 0 0 0 27
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) ? ? H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24
H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 31 0 0 0 31
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 2 0 1 27
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 31 0 0 0 31
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 25 0 0 0 25
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30



H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 1 0 30
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 27 1 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 29 0 0 0 29
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 28 0 0 0 28
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 30 0 0 0 30
H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 31 0 0 0 31



Points Percentage
58 / 58 100,0
56 / 56 100,0
56 / 56 100,0
62 / 62 100,0
58 / 60 96,7
56 / 56 100,0
60 / 60 100,0
54 / 54 100,0
56 / 56 100,0
60 / 60 100,0
60 / 60 100,0
62 / 62 100,0
60 / 60 100,0
57 / 58 98,3
54 / 54 100,0
58 / 58 100,0
58 / 58 100,0
54 / 54 100,0
60 / 60 100,0
64 / 64 100,0
58 / 58 100,0
54 / 54 100,0
58 / 58 100,0
56 / 56 100,0
56 / 56 100,0
58 / 58 100,0
56 / 56 100,0
48 / 48 100,0
56 / 56 100,0
62 / 62 100,0
58 / 58 100,0
60 / 60 100,0
58 / 58 100,0
50 / 54 92,6
60 / 60 100,0
58 / 58 100,0
56 / 56 100,0
62 / 62 100,0
46 / 46 100,0
58 / 58 100,0
58 / 58 100,0
50 / 50 100,0
60 / 60 100,0



59 / 60 98,3
60 / 60 100,0
55 / 56 98,2
58 / 58 100,0
56 / 56 100,0
60 / 60 100,0
60 / 60 100,0
62 / 62 100,0
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-08-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK42015, KEPERAWATAN HIV - AIDS
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0425116402, MASMUN ZURYATI
Kode Kelas : Reguler A

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910100003 ADINDA SALSABILA PUTRI 74.00 3.00 B

2 20200910100004 AGNIATUL MAHMUDAH 81.00 3.70 A-

3 20200910100011 AMEYLIA SYIFA'UL QOLBY 73.00 3.00 B

4 20200910100019 CHAIRUN NISHA 70.00 3.00 B

5 20200910100025 DEWI SUCI LESTARI 73.00 3.00 B

6 20200910100035 GINA SONIA 80.00 3.70 A-

7 20200910100038 HILMI DAMAYANTI 70.00 3.00 B

8 20200910100040 INTAN NURSUWANDI 70.00 3.00 B

9 20200910100043 KURNIA DEWI SALSABILA 70.00 3.00 B

10 20200910100046 LULU ELYA PUTRI 70.00 3.00 B

11 20200910100047 MAHARANI NILAM SARI 83.00 3.70 A-

12 20200910100048 MEISYA AMANDA 71.00 3.00 B

13 20200910100050 MUHAMMAD GHOZI ASH SHIDDIQIE 74.00 3.00 B

14 20200910100053 NABILA NUR RIEZKY 70.00 3.00 B

15 20200910100056 NADYA MUTIARA PRIHASTI 76.00 3.30 B+

16 20200910100057 NAILAL MUNA 56.00 2.00 C

17 20200910100058 NAJWA AVIA AVIVAH 70.00 3.00 B

18 20200910100059 NANDA AMALIA MAHARANI 78.00 3.30 B+

19 20200910100062 NINIK WILDA SOLIHA 71.00 3.00 B

20 20200910100068 NURHASANAH 83.00 3.70 A-

21 20200910100069 PALUPI RAMADANTI 70.00 3.00 B

22 20200910100073 PUTRI HANDAYANI 77.00 3.30 B+

23 20200910100077 RAHMA KAMILA 73.00 3.00 B

24 20200910100084 SALSA NABILA WARDANI 999.99 4.00 A

25 20200910100086 SELVI IRMA OKTAFIANI 999.99 4.00 A
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
26 20200910100087 SETYA DESI RAMADHANI 73.00 3.00 B

27 20200910100097 TSULITS MARDIANE PRAMESTI ABDULLAH 73.00 3.00 B

28 20200910100098 USWATUN HASANAH 0.80 0.00 E

29 20200910100101 ZAHRA HAYATI 73.00 3.00 B

30 20200910100105 ANNISA WULANDARI 82.00 3.70 A-

31 20200910100106 ANNISYA ADELIA 87.00 4.00 A

32 20200910100110 DELVIANNA AYU LESTARI 58.00 2.00 C

33 20200910100111 DEWI SRI AMBARWATI 72.00 3.00 B

34 20200910100114 ELVINA ANANDA LESTARI 70.00 3.00 B

35 20200910100121 MAHYUNITA 70.00 3.00 B

36 20200910100129 SALSABILA RHAMADANI 56.00 2.00 C

37 20200910100130 SAYYIDAH ZAHROTUL BAHRI 74.00 3.00 B

38 20200910100131 SHAFA KAMILAH 70.00 3.00 B

39 20200910100134 ANNI NUR'IZZATI GUSMA 70.00 3.00 B

40 20200910100136 DHIAH FITRIA HANDAYANI 77.00 3.30 B+

41 20200910100137 JESY MONISVA 70.00 3.00 B

42 20200910100141 PINGKAN REGINA CAHYANI 70.00 3.00 B

43 20200910100143 MOCHAMAD FARHAN 58.00 2.00 C

44 20200910100151 FIHAYATUN NUFUS 76.00 3.30 B+

45 20200910100152 HURI WARDAH NIHAYATI 73.00 3.00 B

46 20200910100159 REISSA AMALIA WULANDARI 77.00 3.30 B+

47 20200910100160 RISMA SALSABILA 75.00 3.30 B+

48 20200910100162 SAFA ANZUARVY 73.00 3.00 B

49 20200910100165 SHERLI AULIA ANDARA 70.00 3.00 B

50 20200910100170 TRI WAHYUNI 80.00 3.70 A-

51 20200910100171 VINA HAZA QOIRIAH 70.00 3.00 B

Total 5,480.78 155.30  
Rata-rata 107.47 3.05  



Kursus Keperawatan HIV -AIDS

Grup Semua peserta

Nama akhir Nama Depan 2 Mar 2022 1.00PM All students5 Mar 2022 12.00AM All students5 Mar 2022 7.00PM All students8 Mar 2022 4.00PM All students16 Mar 2022 1.00PM All students

ADHE PUTRI SECILIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Al ZANUBAH NISA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ALIYAH AYU H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ANANDA PUTRI NABILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

APRILIANTI DITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AYUNINGSIH LARASWATI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

BULAN AZZAHRA KARINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

DIVA SHAFA EFRILA ANDIRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

EBRILLIAND NAZWA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ENDANG HERIYANI NABILA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FACHRIYANTI FARAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FAHIRA ANDILA PUTRI CUT H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FAUZIYAH DIANY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

GUSNIANA PUTRI DHEA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

HANDAYANI PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

HARTONO TOTOK H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

HASFI SALSABILA HAURA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

HERLIANA PUTRI SABYLLA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

HILMY AQILA SYIFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ILHAM SUNDAWAN RYAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

Indah Utami Nanda H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

KHALIILAH SYAFA SALSABILAFIRYAAL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

KHASANAH MARFITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

LUTHFIAH HIDAYAT SHINTA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MAURIZKA WULAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NABILLA SYAFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NAJAH SAFINATUN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NAUFAL MUHAMMAD H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2)

NOVAN PURNOMO DENDI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NUR FITRIYANI RIDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NUR NABILLA MUTIARA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NUR RAHMAWATI LAELA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NUR ROHMAN FAUZI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NURHALISA SIFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

OKTAPVIYANI REPI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

OKTAVIA AWALIAH SIDIQREVA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

OKTIYANI DIAN H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2)

PUJIATUNISA ELSA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

RAHMATIYA ARI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

RAMADHINI WIHENDRASYAHDESFIANTY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

RIDWANINGSIH HANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

RODIATUL ADAWIYAH YESSY H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

RUSLIANTI NOVITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



SAFITRI NADYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SALSABILA CHANIA FARAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SANTIKA WINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

TRIANA ROSY LINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

VALENCIA TIARA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

WULANDARI AMELIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

YULIA ANGGRAENI PUPUT H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

YUNI SAVIRA FRANSISCA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)
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H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

I (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ?

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)



H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



13 Apr 2022 1.00PM All students14 Apr 2022 1.00PM All students11 May 2022 1.00PM All students18 May 2022 1.00PM All students19 May 2022 1.00PM All students1 Jun 2022 1.00PM All students2 Jun 2022 1.00PM All students8 Jun 2022 1.00PM All students9 Jun 2022 1.00PM All students

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) S (1/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2)



15 Jun 2022 5.30PM All students16 Jun 2022 1.00PM All students22 Jun 2022 1.00PM All students23 Jun 2022 1.00PM All studentsH S I A Taken sessions

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 1 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 22 0 0 0 22

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 19 0 0 0 19

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 1 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 25 0 0 0 25

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 21 0 0 0 21

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 25 0 0 0 25

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 22 0 0 0 22

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 27 0 0 0 27

H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) 21 0 2 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 21 0 0 0 21

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 1 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 0 0 23

? H (2/2) H (2/2) H (2/2) 21 1 0 0 22

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 25 0 0 0 25

H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) 22 0 0 0 22



H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) 22 1 1 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 24 0 0 0 24

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 25 0 0 0 25

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 22 0 0 0 22

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 25 0 0 0 25

H (2/2) I (1/2) H (2/2) H (2/2) 23 0 1 0 24



Points Percentage

47 / 48 97,9

48 / 48 100,0

44 / 44 100,0

48 / 48 100,0

38 / 38 100,0

46 / 46 100,0

46 / 46 100,0

48 / 48 100,0

46 / 46 100,0

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

47 / 48 97,9

48 / 48 100,0

46 / 46 100,0

50 / 50 100,0

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

42 / 42 100,0

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

46 / 46 100,0

48 / 48 100,0

50 / 50 100,0

44 / 44 100,0

54 / 54 100,0

44 / 46 95,7

42 / 42 100,0

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

46 / 46 100,0

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

46 / 46 100,0

47 / 48 97,9

48 / 48 100,0

46 / 46 100,0

46 / 46 100,0

43 / 44 97,7

50 / 50 100,0

44 / 44 100,0



48 / 48 100,0

46 / 48 95,8

48 / 48 100,0

48 / 48 100,0

50 / 50 100,0

44 / 44 100,0

50 / 50 100,0

47 / 48 97,9
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-08-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK42015, KEPERAWATAN HIV - AIDS
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0425116402, MASMUN ZURYATI
Kode Kelas : Reguler B

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910100010 AMELIA WULANDARI 75.00 3.30 B+

2 20200910100014 ARI RAHMATIYA 74.00 3.00 B

3 20200910100016 AYU ALIYAH 58.00 2.00 C

4 20200910100021 CUT FAHIRA ANDILA PUTRI 71.00 3.00 B

5 20200910100023 DENDI NOVAN PURNOMO 70.00 3.00 B

6 20200910100026 DIAN OKTIYANI 74.00 3.00 B

7 20200910100027 DIANY FAUZIYAH 79.00 3.30 B+

8 20200910100029 DITA APRILIANTI 59.00 2.00 C

9 20200910100033 FRANSISCA YUNI SAVIRA 70.00 3.00 B

10 20200910100036 HANA RIDWANINGSIH 73.00 3.00 B

11 20200910100037 HAURA HASFI SALSABILA 78.00 3.30 B+

12 20200910100041 KARINA BULAN AZZAHRA 71.00 3.00 B

13 20200910100044 LAELA NUR RAHMAWATI 70.00 3.00 B

14 20200910100045 LARASWATI AYUNINGSIH 77.00 3.30 B+

15 20200910100051 MUHAMMAD NAUFAL 70.00 3.00 B

16 20200910100060 NANDA INDAH UTAMI 79.00 3.30 B+

17 20200910100061 NAZWA EBRILLIAND 71.00 3.00 B

18 20200910100063 NISA AL ZANUBAH 77.00 3.30 B+

19 20200910100065 NOVITA RUSLIANTI 70.00 3.00 B

20 20200910100070 PUPUT YULIA ANGGRAENI 70.00 3.00 B

21 20200910100074 PUTRI HANDAYANI 83.00 3.70 A-

22 20200910100080 REPI OKTAPVIYANI 74.00 3.00 B

23 20200910100082 RIDA NUR FITRIYANI 71.00 3.00 B

24 20200910100083 SABYLLA HERLIANA PUTRI 74.00 3.00 B

25 20200910100085 SECILIA ADHE PUTRI 78.00 3.30 B+
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
26 20200910100089 SHINTA LUTHFIAH HIDAYAT 76.00 3.30 B+

27 20200910100091 SIFA NURHALISA 70.00 3.00 B

28 20200910100093 SYAFA NABILLA 74.00 3.00 B

29 20200910100096 TOTOK HARTONO 70.00 3.00 B

30 20200910100099 WINDA SANTIKA 70.00 3.00 B

31 20200910100100 WULAN MAURIZKA 70.00 3.00 B

32 20200910100104 ANDIRA DIVA SHAFA EFRILA 74.00 3.00 B

33 20200910100113 ELSA PUJIATUNISA 78.00 3.30 B+

34 20200910100115 FARAH FACHRIYANTI 73.00 3.00 B

35 20200910100116 FARAH SALSABILA CHANIA 77.00 3.30 B+

36 20200910100117 FIRYAAL KHALIILAH SYAFA SALSABILA 75.00 3.30 B+

37 20200910100122 MARFITA KHASANAH 74.00 3.00 B

38 20200910100124 NABILA ANANDA PUTRI 77.00 3.30 B+

39 20200910100125 NABILA ENDANG HERIYANI 77.00 3.30 B+

40 20200910100127 REVA OKTAVIA AWALIAH SIDIQ 77.00 3.30 B+

41 20200910100128 SAFINATUN NAJAH 70.00 3.00 B

42 20200910100132 TIARA VALENCIA 80.00 3.70 A-

43 20200910100138 LINDA TRIANA ROSY 70.00 3.00 B

44 20200910100140 NADYA SAFITRI 74.00 3.00 B

45 20200910100142 RYAN ILHAM SUNDAWAN 50.00 1.70 C-

46 20200910100146 DESFIANTY RAMADHINI WIHENDRASYAH 81.00 3.70 A-

47 20200910100148 DHEA GUSNIANA PUTRI 70.00 3.00 B

48 20200910100150 FAUZI NUR ROHMAN 56.00 2.00 C

49 20200910100155 MUTIARA NUR NABILLA 78.00 3.30 B+

50 20200910100168 SYIFA HILMY AQILA 77.00 3.30 B+

51 20200910100172 YESSY RODIATUL ADAWIYAH 74.00 3.00 B

Total 3,708.00 155.60  
Rata-rata 72.71 3.05  



Kursus Keperawatan HIV -AIDS

Grup Semua peserta

Nama akhir Nama Depan 2 Mar 2022 1.005 Mar 2022 8.0016 Mar 2022 1.0017 Mar 2022 1.0023 Mar 2022 1.0024 Mar 2022 1.00

ADELINA DEWANTI MEISYA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AFRILIA ISTIANTI PUTRI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AGUSTIN DEVIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AGYAN WIRATNA ALIFIA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AINUN SALSABILLA FAHNAS H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ALIVIA SYIFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

ALYANI KHOIRUDDINFAJRINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AMALIA TAZHA SHAFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AYUNDA ASTUTI NABELLA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AYUWANDITA SUCI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

AZZAHRA SHZALFA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

CHALISTHA NADHILAGHINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

CHANDRADITYA DIMAS H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

EKA SIDI NABILAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

EVA DEVIANI RAHMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FARHANI NURUL IZZARIZA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FATIMAH AZZAHRAHSITI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FATIMAH AZZRA AZZAHRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FAUZYA EVYTA ALMIRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

FIRDAUSI ANNISA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

HARDEANSYAH INDRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

KHAIRUNNISA KHAIRUNNISA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MAHARANI LOLITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MAULANA SYAH ALIF H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MUHAMMAD HERDIYILHAM H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MUSTAGHFIROH BAHIROTUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

MUTIARA SEPTYANINADE H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NADIRA PUTRI ZAHRA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

NUR SABILA QONITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

OKTAVIANI DEVI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

OKTAVIANI TRIANA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

PASHA ADIWIJOYO MIZWA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

PUJIYANTI ALFINA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

PUSPA ANGGITA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

PUTRI ALFIANI NANDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

PUTRI RAHMAWATI AJENG H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

RAHMAWATI SEPTI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

RETNO WATI DEWI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SALSABILA KHALISHAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SALSABILA SALMA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SAPUTRI APRILIANI H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

SHABIROH NUSI NURUL H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

WALIYA SHAVA BELINDA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



WULANDARI RATNAH H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

YUDHA MUTMAINNA H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



30 Mar 2022 1.0031 Mar 2022 1.006 Apr 2022 1.307 Apr 2022 1.0013 Apr 2022 1.0014 Apr 2022 1.0011 May 2022 1.018 May 2022 1.019 May 2022 1.01 Jun 2022 1.00

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)

H (2/2) ? H (2/2) S (1/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2)



2 Jun 2022 1.008 Jun 2022 1.009 Jun 2022 1.0015 Jun 2022 5.3016 Jun 2022 1.0022 Jun 2022 1.0022 Jun 2022 1.0023 Jun 2022 1.00S I

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) I (1/2) H (2/2) 0 2

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0



H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) H (2/2) 0 0

H (2/2) H (2/2) ? H (2/2) H (2/2) ? ? H (2/2) 1 0



A Taken sessionPoints Percentage

0 26 52 / 52 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 27 54 / 54 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 17 34 / 34 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 24 48 / 48 100,0

0 1 2 / 2 100,0

0 22 44 / 44 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 25 50 / 50 100,0

0 25 50 / 50 100,0

0 27 54 / 54 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 27 54 / 54 100,0

0 11 22 / 22 100,0

0 25 50 / 50 100,0

0 22 44 / 44 100,0

0 25 50 / 50 100,0

0 24 48 / 48 100,0

0 25 50 / 50 100,0

0 2 4 / 4 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 27 54 / 54 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 27 54 / 54 100,0

0 27 52 / 54 96,3

0 26 52 / 52 100,0

0 25 50 / 50 100,0

0 27 54 / 54 100,0

0 24 48 / 48 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 23 46 / 46 100,0

0 21 42 / 42 100,0

0 26 52 / 52 100,0

0 25 50 / 50 100,0

0 25 50 / 50 100,0

0 26 52 / 52 100,0



0 24 48 / 48 100,0

0 19 37 / 38 97,4
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Rincian Data Nilai

Batas Akhir Entri Nilai : 14-08-2022
Prodi : 14201 - S1 KEPERAWATAN ( S1 )
Mata Kuliah : KK42015, KEPERAWATAN HIV - AIDS
Tahun Akademik : 2021/2022
Semester : Genap
Dosen Pengajar : 0425116402, MASMUN ZURYATI
Kode Kelas : Bilingual A

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 20200910100001 ADE MUTIARA SEPTYANINGRUM TANJUNG 80.00 3.70 A-

2 20200910100006 ALFINA PUJIYANTI 72.00 3.00 B

3 20200910100008 ALIFIA AGYAN WIRATNA 80.00 3.70 A-

4 20200910100009 ALMIRA FAUZYA EVYTA 70.00 3.00 B

5 20200910100012 ANNISA FIRDAUSI 70.00 3.00 B

6 20200910100017 AZZAHRA FATIMAH AZZRA 30.00 0.00 E

7 20200910100018 BAHIROTUL MUSTAGHFIROH 83.00 3.70 A-

8 20200910100024 DEVIA AGUSTIN 70.00 3.00 B

9 20200910100028 DIMAS CHANDRADITYA 75.00 3.30 B+

10 20200910100031 FAHNAS AINUN SALSABILLA 83.00 3.70 A-

11 20200910100034 GHINA CHALISTHA NADHILAH 72.00 3.00 B

12 20200910100039 ILHAM MUHAMMAD HERDIYANTO 70.00 3.00 B

13 20200910100049 MIZWA PASHA ADIWIJOYO 81.00 3.70 A-

14 20200910100052 NABELLA AYUNDA ASTUTI 30.00 0.00 E

15 20200910100055 NABILAH EKA SIDI 83.00 3.70 A-

16 20200910100071 PUTRI AFRILIA ISTIANTI 75.00 3.30 B+

17 20200910100075 QONITA NUR SABILA 75.00 3.30 B+

18 20200910100076 RAHMA EVA DEVIANI 80.00 3.70 A-

19 20200910100079 RATNAH WULANDARI 70.00 3.00 B

20 20200910100088 SHAFA AMALIA TAZHA 77.00 3.30 B+

21 20200910100090 SHZALFA AZZAHRA 81.00 3.70 A-

22 20200910100094 SYIFA ALIVIA 62.00 2.30 C+

23 20200910100102 ZAHRA NADIRA PUTRI 78.00 3.30 B+

24 20200910100103 AJENG PUTRI RAHMAWATI 77.00 3.30 B+

25 20200910100107 APRILIANI SAPUTRI 76.00 3.30 B+
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No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
26 20200910100108 BELINDA WALIYA SHAVA 78.00 3.30 B+

27 20200910100119 KHAIRUNNISA 81.00 3.70 A-

28 20200910100120 LOLITA MAHARANI 75.00 3.30 B+

29 20200910100123 MEISYA ADELINA DEWANTI 80.00 3.70 A-

30 20200910100126 NURUL SHABIROH NUSI 70.00 3.00 B

31 20200910100133 ALIF MAULANA SYAH 30.00 0.00 E

32 20200910100135 DEWI RETNO WATI 70.00 3.00 B

33 20200910100144 TRIANA OKTAVIANI 70.00 3.00 B

34 20200910100145 ANGGITA PUSPA 75.00 3.30 B+

35 20200910100147 DEVI OKTAVIANI 83.00 3.70 A-

36 20200910100149 FAJRINA ALYANI KHOIRUDDIN 81.00 3.70 A-

37 20200910100153 INDRA HARDEANSYAH 74.00 3.00 B

38 20200910100154 KHALISHAH SALSABILA 81.00 3.70 A-

39 20200910100156 MUTMAINNA YUDHA 74.00 3.00 B

40 20200910100157 NANDA PUTRI ALFIANI 79.00 3.30 B+

41 20200910100161 RIZA FARHANI NURUL IZZATI 78.00 3.30 B+

42 20200910100163 SALMA SALSABILA 77.00 3.30 B+

43 20200910100164 SEPTI RAHMAWATI 70.00 3.00 B

44 20200910100166 SITI FATIMAH AZZAHRAH 83.00 3.70 A-

45 20200910100167 SUCI AYUWANDITA 75.00 3.30 B+

Total 3,284.00 139.30  
Rata-rata 72.98 3.10  


